Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ

14.01.2014 г.

№  10
с. Саранпауль
О внесение изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль «О налоге на имущество  физических лиц» от 24.09.2010г. № 73 (с изм. от 04.05.2012г. 129, от 21.12.2012г. №148, 04.12.2013г. № 04)

В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Саранпауль  «О налоге на имущество физических лиц» от 24.09.2010г. № 73 в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль «О налоге на имущество физических лиц» от 24.09.2010г. № 73 (с изм. от 04.05.2012г. 129, от 21.12.2012г. №149, №149 от 21.12.2012г., №04 04.12.2013):

 1.1 Изложить п.п.2.3 в следующей редакции:

 «п.п.2.3.  Уплата налога производится не позднее 1 октября года, следующего за налоговым периодом, за которым исчислен налог.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Югры».

3. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава поселения

Н.Н.Артеев